
1 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA PŘIBYSLAV 
 

 

Zápis  

z 18. veřejného zasedání Zastupitelstva města Přibyslav, konaného dne 25. 06. 2025 

v 17:00 hod. na radnici města Přibyslav  

 

Přítomni:  KAMARÁD Martin   - starosta města 

   OMES Michael   - místostarosta města 

   HENZL Václav    - radní 

   THOMAYER Jan Ing.  - radní 

DANIŠKOVÁ Věra Mgr.  - zastupitelka 

HENZLOVÁ Ivana   - zastupitelka 

JAROŠ Libor    - zastupitel 

LEHRL Tomáš Ing.   - zastupitel 

LOUŽECKÁ Ilona, DiS.  - zastupitelka 

ORGONÍKOVÁ Lucie Ing.  - zastupitelka 

ŠEDA David Mgr.   - zastupitel 

ŠNÝDLOVÁ Anna Mgr.  - zastupitelka 

 

Omluveni:   BENC Ota Mgr.   - místostarosta města 

NEUMANNOVÁ Zdena Mgr. - zastupitelka 

VOSTÁL Adam   - zastupitel 

 

Návrhová komise: THOMAYER Jan Ing.  

   HENZLOVÁ Ivana 

 

Ověřovatelé:  LOUŽECKÁ Ilona, DiS. 

   ŠNÝDLOVÁ Anna Mgr. 

 

Zapisovatelka: HEMZA Edita  - sekretářka 

 

Za městský úřad: MATĚJŮ Václav Ing. - tajemník MÚ 

   KREJČOVÁ Jana   - referentka odboru výstavby a životního    

            prostředí 

KACHLÍK Milan Mgr. - vedoucí odboru hospodářsko-správního 

    

Ozvučení, televizní a internetový přenos: KAMARÁD Prokop, VENZHŐFER Vojtěch, 

KOUDELA Jiří 

 

 

2 občané města a okolí. 



2 

 

18. veřejné zasedání zastupitelstva zahájil starosta města p. Kamarád, který přivítal členy 

zastupitelstva. Dle jednacího řádu starosta oznámil počet přítomných členů ZM (v 17 hod. 

bylo přítomno 12 členů zastupitelstva, O. Benc, Z. Neumannová a A. Vostál byli omluveni). 

 
Zápis z předchozího veřejného zasedání ze dne 23. 4. 2025 byl řádně ověřený, nebyly k němu 

vzneseny žádné připomínky ani námitky a pokládá se za schválený. Byl zveřejněn na 

webových stránkách města Přibyslav a v Přibyslavském občasníku. Veřejné zasedání bylo 

řádně svoláno.                         

 

Program: 

1 Schválení programu zasedání zastupitelstva města konaného dne 25. 6. 2025. 

2 Prodej pozemku parc. č. 334/48 v k. ú. Přibyslav. 

3 Prodej částí pozemků parc. č. 26/1 a 26/6 v k. ú. Dobrá. 

4 Směna pozemku parc. č. 255/6 v k. ú. Dobrá za pozemky parc. č. 205/13 a 205/14 v k. ú. 

Dobrá. 

5 Darování pozemků parc. č. 1739/4, 1749/2 a 1906/3 a přijetí daru pozemků parc. č. 

1310/10 a 1310/11 a části pozemku parc. č. 983/5 v k. ú. Přibyslav. 

6 Smlouva o smlouvě budoucí darovací - ACO chodník. 

7 Záměr prodeje pozemku parc. č. 314/50 v k. ú. Přibyslav. 

8 Záměr prodeje částí pozemku parc. č. 10/1 v k. ú. Poříčí u Přibyslavi. 

9 Záměr prodeje pozemku parc. č. 11/13 a části pozemku parc. č. 11/2 v k. ú. Utín. 

10 Záměr koupě lesních pozemků v k. ú. Utín. 

11 Prodej vozidla CAS Iveco Trakker. 

12 Účetní závěrka města Přibyslav za rok 2024. 

13 Závěrečný účet města Přibyslav za rok 2024 včetně Zprávy o přezkoumání hospodaření. 

14 Střednědobý výhled rozpočtu města Přibyslav na roky 2026 - 2029. 

15 Poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Přibyslav v roce 2025. 

16 Žádost o mimořádnou dotaci - TJ Sativa Keřkov - rekonstrukce budovy. 

17 Rozpočtové opatření č. 3/2025 k rozpočtu města Přibyslav na rok 2025.  

Starosta navrhl změnu programu. Doplnit bod o OZV o nočním klidu, která bude projednána 

jako bod 12. Ostatní body budou posunuty. Výsledný počet bodů k jednání je 18. Druhá 

změna programu bylo doplnění bodu 17 o projednání změny č. 1 finančního plánu. 

 

Všichni zastupitelé byli PRO pro změnu programu. Počet hlasujících byl 12, 3 zastupitelé 

nebyli přítomni. 

 

K bodu č. 1. - Schválení programu zasedání zastupitelstva města konaného dne 25. 6. 

2025. 

Poslední zasedání zastupitelstva města se konalo dne 23. 4. 2025. Zápis z tohoto jednání byl 

ověřen, nebyly k němu vzneseny žádné připomínky ani námitky. Zasedání zastupitelstva bylo 

řádně svoláno, informace o místě, době a navrženém programu zasedání zastupitelstva byla 

zveřejněna na úřední desce městského úřadu. Na úvod jednání je zapotřebí schválit program 

zasedání zastupitelstva. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje upravený program zasedání zastupitelstva města 

konaného dne 25. 6. 2025. 



3 

 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 2. - Prodej pozemku parc. č. 334/48 v k. ú. Přibyslav. 

Zastupitelstvo města Přibyslav dne 26. 2. 2025 schválilo vyhlášení veřejné soutěže na prodej 

pozemku parc. č. 334/48 v k. ú. Přibyslav v lokalitě K Hesovu. Veřejná soutěž se konala 30. 

4. 2025 a zápis o výsledku soutěže je v příloze. Soutěže se zúčastnili jediní zájemci. 

Minimální nabídková cena byla stanovena ve výši 1.500 Kč/m² včetně DPH (vysoutěžená 

2.108 Kč/m²). Kupní smlouva musí být uzavřena do dvou měsíců od schválení 

v Zastupitelstvu města Přibyslav. Kupní cenu uhradí kupující do 20 dnů od podpisu kupní 

smlouvy. Kupující musí dokončit stavbu RD do sedmi let od podpisu kupní smlouvy, v 

případě nedodržení termínu je v kupní smlouvě závazek zaplatit smluvní pokutu ve výši 

200.000 Kč, a to opakovaně za každý započatý rok, ve kterém nebude povoleno užívání 

stavby RD. V kupní smlouvě je také sjednán zákaz zcizení a zatížení parcely do právní moci 

povolení záměru za účelem výstavby rodinného domu a dále je sjednáno předkupní právo pro 

město do doby povolení užívání RD. Veřejná soutěž byla zveřejněna na úřední desce od 13. 3. 

2025 do 28. 4. 2025. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 

334/48 o výměře 815 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 

22 Přibyslav, IČO 00268097 jako prodávajícím a …, 582 22 Přibyslav a …, 591 01 Žďár nad 

Sázavou jako kupujícími, přičemž každý nabývá ideální jednu polovinu pozemku, za kupní 

cenu 1.718.020 Kč včetně DPH. Náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy hradí kupující. 

Pokud příslušná smlouva nebude uzavřena do dvou měsíců od 25. 6. 2025, toto usnesení 

pozbývá platnosti. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 3. - Prodej částí pozemků parc. č. 26/1 a 26/6 v k. ú. Dobrá. 

Pan ..., 582 22 Přibyslav požádal o odprodej části pozemku parc. č. 26/1 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře cca 3 m2 a části pozemku parc. č. 26/6 zahrada o výměře cca 6 

m2 v k. ú. Dobrá za účelem užívání k domu čp. 8 (zpevněná plocha u domu = chodník). Dům 

čp. 8 je ve vlastnictví žadatele, v současné době je provedena demolice domu a probíhá 

stavební řízení. Dle znaleckého posudku je cena zjištěná ve výši 479,56 Kč/m² a cena obvyklá 

500 Kč/m². Osadní výbor v Dobré s prodejem pozemků souhlasí. Vyjádření odborů MÚ 

Přibyslav k záměru prodeje: OVŽP, OHS, Sekretariát souhlasí; OTS, OSM seznámen. Záměr 

prodeje vyvěšen na úřední desce dne 23. 1. 2025 a sejmut 7. 2. 2025. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje prodej pozemků parc. č. 26/7 o výměře 3 m², 

odděleného geometrickým plánem č. 483-62/2025 z pozemku parc č. 26/1 v k. ú. Dobrá a 

parc. č. 26/8 o výměře 5 m², odděleného geometrickým plánem č. 483-62/2025 z pozemku 

parc. č 26/6 v k. ú. Dobrá panu …, 582 22 Přibyslav za kupní cenu 4.000 Kč. Náklady 

spojené s prodejem hradí kupující. Pokud příslušná smlouva nebude uzavřena do šesti měsíců 

od 25. 6. 2025 toto usnesení pozbývá platnosti. 



4 

 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 4. - Směna pozemku parc. č. 255/6 v k. ú. Dobrá za pozemky parc. č. 205/13 a 

205/14 v k. ú. Dobrá. 

Město Přibyslav vlastní rybník po pravé straně u silnice z Keřkova na Stříbrné Hory na 

pozemku parc. č. 205/2 o výměře 882 m2 v k. ú. Dobrá. Rybník má v současné době v 

pronájmu pan …, 582 22 Přibyslav. Rybník je značně zabahněný a z důvodu protržení hráze 

nefunkční. Část vodní plochy rybníku, a to pozemky parc. č. 205/13 vodní plocha, rybník o 

výměře 569 m2 a parc. č. 205/14 vodní plocha, rybník o výměře 54 m2 jsou ve vlastnictví 

Lesů České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové. Je navrženo pozemky parc. č. 205/13 a 205/14 směnit za pozemek parc. č. 255/6 

lesní pozemek o výměře 571 m2 v k. ú. Dobrá. Tento pozemek navazuje na lesní komplex 

Lesů ČR a nachází se na katastrální hranici se Žižkovým Polem. V minulosti byl rybník již 

odbahňován, ale vzhledem k tomu, že nad ním je svažitý obhospodařovaný terén, dochází i 

přes komunikaci se zemědělci k zanášení. Větší rekonstrukce, která by řešila vybudování tůní, 

obnáší ještě další výkup pozemků a vyšší finanční náročnost na realizaci. Nabízí se z místa 

vytvořit mokřad. Dle znaleckého posudku je jako kupní cena dohodnuta cena zjištěná, a to u 

pozemků Lesů ČR parc. č. 205/13 a 205/14 ve výši 33.140 Kč (53,20 Kč/m²) a hodnota 

pozemku města Přibyslav parc. č. 255/6 je ve výši 6.100 Kč (6,44 Kč/m² + lesní porost ve 

výši 2.423 Kč). Cena obvyklá je v nižší výši - vodní plocha 50 Kč/m² a lesní pozemek 10 

Kč/m². Doplatek ve prospěch Lesů ČR činí 27.040 Kč. Náklady spojené se směnou hradí 

směňující rovným dílem. Vyjádření odborů MÚ Přibyslav k záměru směny: OVŽP, OTS - 

souhlasí, SEK - souhlasí, OHS a OSM - seznámen (bez připomínek). Záměr směny vyvěšen 

na úřední desce dne 17. 12. 2024 a sejmut 2. 1. 2025. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi Lesy České 

republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 

42196451 a městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097, 

jejímž předmětem je směna pozemků parc. č. 205/13 o výměře 569 m² a parc. č. 205/14 o 

výměře 54 m² v k. ú. Dobrá ve vlastnictví Lesů České republiky, s. p. za pozemek parc. č. 

255/6 o výměře 571 m² v k. ú. Dobrá ve vlastnictví města Přibyslav s doplatkem rozdílu ceny 

směňovaných nemovitých věcí ve výši 27.040 Kč ve prospěch Lesů ČR. Náklady spojené se 

směnou hradí obě směňující strany rovným dílem. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 5. - Darování pozemků parc. č. 1739/4, 1749/2 a 1906/3 a přijetí daru pozemků 

parc. č. 1310/10 a 1310/11 a části pozemku parc. č. 983/5 v k. ú. Přibyslav. 

Kraj Vysočina má zájem o majetkoprávní vypořádání a převedení darem do vlastnictví Kraje 

Vysočina pozemků parc. č. 1739/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 584 m² 

(komunikace ve Dvorku), parc. č. 1749/2 ostatní plocha, silnice o výměře 16 m² (břeh u 

silnice na Dvorek u Jablonecké nádrže) a parc. č. 1906/3 ostatní plocha, silnice o výměře 146 

m² (komunikace u parkoviště u společnosti Savencia) v k. ú. Přibyslav. Pozemky se nachází 

pod komunikacemi ve správě Kraje Vysočina. Kraj Vysočina městu Přibyslav daruje 



5 

 

pozemky parc. č. 1310/10 lesní pozemek o výměře 90 m² a parc. č. 1310/11 lesní pozemek o 

výměře 234 m² v k. ú. Přibyslav. Tyto pozemky se nachází u komunikace na Dolní Jablonnou 

a jsou součástí lesního celku ve vlastnictví města Přibyslav na pozemku parc. č. 1310/8 v k. ú. 

Přibyslav. Dále Kraj Vysočina převede městu část pozemku parc. č. 983/5 v k. ú. Přibyslav, 

nově označeného jako parc. č. 983/14, na kterém se nachází stavba chodníku z lokality Pod 

bramborárnou.  Kraj Vysočina nechce pozemek parc. č. 983/5 převést celý z důvodu 

plánované stavby stacionáře. Hodnota darovaných pozemků ve vlastnictví Kraje Vysočina je 

ve výši 1.403,13 Kč a hodnota darovaných pozemků ve vlastnictví města Přibyslav je ve výši 

87.300 Kč. Kraj Vysočina měl zájem ještě o pozemky parc. č. 1737/8 a 1749/3 v k. ú. 

Přibyslav. Pozemky se nachází v Uhrách a převod těchto pozemků byl zatím zamítnut z 

důvodu, že se na pozemcích nachází zařízení ve vlastnictví města Přibyslav (kontejnerové 

stání, sloup VO, plakátovací plocha).  

Diskuse: 

V. Henzl se zeptal, zda je darování pro město výhodné? Odpověděla J. Krejčová, že 

návratnost byla již v r. 2022. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje darování pozemků parc. č. 1739/4 o výměře 1 584 

m², parc. č. 1749/2 o výměře 16 m² a parc. č. 1906/3 o výměře 146 m² v k. ú. Přibyslav z 

vlastnictví města Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 do 

vlastnictví Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749. Zastupitelstvo 

města Přibyslav schvaluje nabýt darem pozemky parc. č. 1310/10 o výměře 90 m², parc. č. 

1310/11 o výměře 234 m² a pozemek parc. č. 983/14 o výměře 5 m², oddělený geometrickým 

plánem č. 1768-380/2020 z pozemku parc. č. 983/5 vše k. ú. Přibyslav z vlastnictví Kraje 

Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749 do vlastnictví města Přibyslav. 

Náklady spojené s darováním hradí darující rovným dílem. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 6. - Smlouva o smlouvě budoucí darovací - ACO chodník. 

Společnost ACO Industries k.s., Havlíčkova 260, 582 22 Přibyslav oslovila město Přibyslav 

se záměrem generální opravy stávajícího chodníku ke společnosti ACO s tím, že je to možné 

pojmout v širším měřítku a vybudovat sdílenou cyklostezku s chodníkem pro všechny občany 

a s propojením na protější stranu. Na jednání zastupitelstva je připravena smlouva o smlouvě 

budoucí darovací, dle které by město Přibyslav zadalo a uhradilo vypracování projektové 

dokumentace na vybudování smíšení komunikace a veřejného osvětlení, následně toto 

vybudovalo a společnost ACO převede pozemky darovací smlouvou na město Přibyslav. 

Diskuse: 

M. Kamarád vysvětlil záměry firmy ACO. Se zástupci firmy se dohodl, že ACO vybuduje 

chodník, který předá městu a tím se propojí chodník pro chodce a cyklochodník a město 

vybuduje veřejné osvětlení. Město zadá vypracování projektové dokumentace. Zastupitelé se 

shodli, že vybudování chodníku k ACO je nutností.  

  

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí darovací mezi 

společností ACO Industries k.s., Havlíčkova 260, 582 22 Přibyslav, IČO 48119458 a městem 

Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097, jejímž předmětem je 

nabýt darem do vlastnictví města Přibyslav pozemek parc. č. 1820/2 o výměře 401 m², 



6 

 

oddělený geometrickým plánem č. 2176-15/2025 z pozemku parc. č. 1820 v k. ú. Přibyslav a 

pozemky parc. č. 724/1 o výměře 258 m² a parc. č. 724/2 o výměře 103 m² v k. ú. Přibyslav 

za účelem vybudování smíšené komunikace pro pěší a cyklisty a veřejného osvětlení. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 7. - Záměr prodeje pozemku parc. č. 314/50 v k. ú. Přibyslav. 

Pan …, 582 22 Přibyslav a pan …, 582 22 Přibyslav požádali společně o odprodej pozemku 

parc. č. 314/50 zahrada o výměře 269 m² v k. ú. Přibyslav za účelem stavby 2 garáží k 

rodinným domům. Dle sdělení o velikosti 2x 6x4 m. Dle územního plánu se nachází pozemek 

v ploše pro bydlení. Požadovaný pozemek sousedí kromě města Přibyslav s pozemky ve 

vlastnictví manželů … a manželů …. V letech 2002 - 2008 byly prodány ostatní 3 sousedící 

pozemky s řadovými domy, ale slouží jako zahrada a zeleň. Pokud by měl být schválen záměr 

prodeje, tak zřejmě jenom část pozemku, na které se nenachází přístupová cesta k 

nemovitostem manželů … a zařízení kanalizace. Tato cesta slouží i k přístupu k zahradám 

řadových domů, zpevnění provedl pan … v rámci výstavby rodinného domu. Vedle domu čp. 

640 se nachází septik a vede zde kanalizace splašková a dešťová z řadových domů. Na 

pozemku parc. č. 314/50 je umístěn sloup s vedením společnosti CETIN. Dle vyjádření pana 

… by toto vedení přeložil. Vyjádření odborů MÚ Přibyslav: OVŽP - v případě rozhodnutí ZM 

o vyhlášení záměru prodeje, tak pouze bez přístupové cesty a části pozemku, na kterém se 

nachází kanalizace; OSM - souhlasí za podmínky splnění všech náležitostí vyplývajících ze 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon + příslušných vyhlášek; Sekretariát - souhlasí, avšak 

jen s plochou potřebnou pro užívání garáže; OTS - seznámen. 

 

V. Danišková se vzdala práva hlasovat z důvodu podjatosti. Počet hlasujících se snížil na 11. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 314/50 o výměře 

269 m² v k. ú. Přibyslav a rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední desce po dobu nejméně 

15 dnů. 

Hlasování:        PRO   1 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  11 

         NEPŘÍTOMEN 3 

Usnesení nebylo přijato. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 314/50 o 

výměře cca 120 m² v k. ú. Přibyslav a rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední desce po dobu 

nejméně 15 dnů. 

Hlasování:        PRO   11 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  1 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

 

K bodu č. 8. - Záměr prodeje částí pozemku parc. č. 10/1 v k. ú. Poříčí u Přibyslavi. 

Pan .., 582 22 Přibyslav požádal o odprodej částí pozemku parc. č. 10/1 ostatní plocha, ostatní 



7 

 

komunikace o výměře 45 m² v k. ú. Poříčí u Přibyslavi z důvodu zachování výjezdu ze dvora 

a dále zaměření skutečného oplocení. Vyjádření Osadního výboru Poříčí: souhlasí s prodejem. 

Vyjádření odborů MÚ Přibyslav: OVŽP, Sekretariát - souhlasí; OSM - souhlasí v případě 

souhlasu osadního výboru; OTS - seznámen. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr prodeje částí pozemku parc. č. 10/1 o výměře 

cca 45 m² v k. ú. Poříčí u Přibyslavi a rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední desce po dobu 

nejméně 15 dnů. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 9. - Záměr prodeje pozemku parc. č. 11/13 a části pozemku parc. č. 11/2 v k. 

ú. Utín. 

Pan …, 582 23 Havlíčkova Borová, pan …, 580 01 Havlíčkův Brod a paní …, 582 82 

Vepříkov požádali o odkup pozemku parc. č. 11/13 zahrada o výměře 206 m² a části pozemku 

parc. č. 11/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 88 m² v k. ú. Utín za účelem užívání k 

domu čp. 27, jehož jsou každý 1/3 vlastníkem. Pozemek parc. č 11/13 je oplocený a tvoří 

zahradu k domu čp. 27 a na části pozemku parc. č 11/2 jsou postaveny kůlny. Za užívané 

pozemky je hrazeno městu Přibyslav nájemné. Vyjádření Osadního výboru Utín - jednohlasně 

souhlasí; vyjádření MÚ Přibyslav: OVŽP, Sekretariát, OTS - souhlasí; OSM - souhlasí, 

napojení zahrad, prověřit sítě. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 11/13 o výměře 206 

m² a části pozemku parc. č. 11/2 o výměře 88 m² v k. ú. Utín a rozhoduje záměr města vyvěsit 

na úřední desce po dobu 15 dnů. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 10. - Záměr koupě lesních pozemků v k. ú. Utín. 

Město Přibyslav obdrželo nabídku na koupi lesních pozemků parc. č. 105/1 o výměře 2 379 

m², parc. č. 105/4 o výměře 3 119 m² a parc. č. 193/2 o výměře 2 198 m² v k. ú. Utín. Vlastník 

pozemků …, 582 22 Přibyslav požaduje 11 Kč/m², tj. 84.656 Kč + provize 15.000 Kč. V 

současné době vázne na pozemcích zástavní právo, majitel řeší výmaz zástavního práva. 

Pozemky nenavazují přímo na pozemky ve vlastnictví města Přibyslav. Do budoucna by 

mohly sloužit ke směně za jiné pozemky v k. ú. Utín, ale vzhledem k jejich umístění a 

dostupnosti je to diskutabilní, protože nejsou lukrativní. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr koupě pozemků parc. č. 105/1 o výměře 2 379 

m², parc. č. 105/4 o výměře 3 119 m² a parc. č. 193/2 o výměře 2 198 m² v k. ú. Utín. 

 

Hlasování:        PRO   0 

         PROTI  1 

         ZDRŽEL SE  11 



8 

 

         NEPŘÍTOMEN 3 

Usnesení nebylo přijato. 

 

K bodu č. 11. - Prodej vozidla CAS Iveco Trakker. 

Město Přibyslav pořídilo pro JPO II Přibyslav nové vozidlo CAS Tatra. Následně město 

Přibyslav vyhlásilo na základě usnesení RM č. 50/2025 ze dne 12. 2. 2025 záměr prodeje 

vozidla CAS Iveco Trakker, které po zařazení nového vozidla do zásahové činnosti už není 

zapotřebí. Nabídku na koupi vozidla podala obec Boršice s nabídkovou cenou 2.250.000 Kč. 

Plnění nepodléhá DPH. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje prodej vozidla CAS Iveco Trakker obci Boršice, 

Boršice 7, 687 09 Boršice, IČO 00290823 za 2.250.000 Kč. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 12. - OZV o nočním klidu. 

Záležitost výjimek z nočního klidu je v současné době upravena Obecně závaznou vyhláškou 

č. 1/2024, o nočním klidu. V letošním roce žádá o výjimku z nočního klidu SDH Přibyslav na 

akci "Výročí vzniku SDH Přibyslav" konanou v sobotu 9. 8. 2025. Dále žádají o výjimku 

Kulturní zařízení města Přibyslav na akci "Hudební léto" konanou v místní části Dobrá v 

pátek 15. 8. 2025. U akce "Letní kino" došlo ke změně termínu a rozsahu výjimky dle 

domluvy s pořadatelem této. Některé akce byly z OZV po domluvě s jejich pořadateli 

vypuštěny, protože se již konaly nebo se nebudou konat v dohledné době. Návrh OZV byl 

předběžně konzultován se zástupcem odboru dozoru a kontroly Ministerstva vnitra. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města Přibyslav o 

nočním klidu. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 13. - Účetní závěrka města Přibyslav za rok 2024. 

Územní samosprávné celky mají podle vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na 

schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek, povinnost schvalovat 

účetní závěrku. Podkladem pro schvalování účetní závěrky se rozumí zejména podle § 5 této 

vyhlášky schvalovaná účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha účetní závěrky, 

přehled o peněžních tocích, přehled o změnách vlastního kapitálu), výkaz pro hodnocení 

plnění rozpočtu Fin 2-12 M, zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření a inventarizační 

zpráva. V souladu s výše uvedenou vyhláškou předkládá vedoucí OHS ke schválení podklady 

pro schválení účetní závěrky. 

 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje účetní závěrku města Přibyslav za rok 2024 v 

rozsahu povinných podkladů. 



9 

 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 14. - Závěrečný účet města Přibyslav za rok 2024 včetně Zprávy o 

přezkoumání hospodaření. 

Územní samosprávné celky mají podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, povinnost zpracovat po skončení 

kalendářního roku údaje o ročním hospodaření do závěrečného účtu. V závěrečném účtu jsou 

obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové skladby, 

údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operací, aby bylo možno zhodnotit 

finanční hospodaření územního samosprávného celku a jím zřízených právnických osob. 

Součástí závěrečného účtu je i zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za uplynulý rok a 

v souladu s § 43 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, předkládá vedoucí OHS k 

projednání závěrečný účet města spolu se zprávou o výsledcích hospodaření města za 

uplynulý kalendářní rok. Návrh závěrečného účtu, včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření, byl po dobu nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání zveřejněn 

(v úplném znění na úřední desce v elektronické podobě, v užším rozsahu na úřední desce v 

listinné podobě). Po schválení musí být závěrečný účet včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření do 30 dnů zveřejněn na internetových stránkách města Přibyslav, a 

to až do schválení závěrečného účtu za následující rozpočtový rok. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje závěrečný účet města Přibyslav za rok 2024 včetně 

příloh s výhradami a přijímá opatření k nápravě nedostatků z přezkoumání hospodaření. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 15. - Střednědobý výhled rozpočtu města Přibyslav na roky 2026 - 2029. 

Územní samosprávné celky mají podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, povinnost schválit střednědobý výhled 

rozpočtu. Vzhledem k tomu, že se sestavuje na základě uzavřených smluvních vztahů a 

přijatých závazků zpravidla na 2 až 5 let následujících po roce, na který se sestavuje roční 

rozpočet, předkládá vedoucí OHS ke schválení návrh střednědobého výhledu rozpočtu na 

období 2026 - 2029 (současný střednědobý výhled rozpočtu je schválen na období 2025 - 

2028). Zveřejnění bylo provedeno v souladu s výše uvedeným zákonem. Po schválení bude 

aktualizovaný střednědobý výhled sloužit jako základní dokument pro zpracování ročního 

rozpočtu (§ 4 odst. 3, zákona č. 250/2000 Sb.). Střednědobý výhled bude zveřejněn na 

internetových stránkách a současně na úřední desce bude oznámeno, kde je zveřejněn v 

elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby. Tímto způsobem 

bude zpřístupněn až do schválení nového střednědobého výhledu rozpočtu. 

 

 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje střednědobý výhled rozpočtu města Přibyslav na 

roky 2026 - 2029. 



10 

 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 16. - Poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Přibyslav v roce 2025. 

Římskokatolická farnost Přibyslav v roce 2025 pokračuje v závěrečné části restaurování a 

výmalbě kostela sv. Jana Křtitele. Ministerstvo kultury poskytlo dotaci v rámci Programu 

regenerace ŘKF Přibyslav ve výši 200.000 Kč. Partnerem pro MK ČR je město Přibyslav, 

které administruje dotaci a vůči ministerstvu vystupuje jako příjemce dotace. Celá schválená 

dotace je tedy MK ČR poslána na účet města a následně je sepsána veřejnoprávní smlouva s 

farností a dotace ve stejné výši je zaslána na účet Římskokatolické farnosti.  

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti 

Přibyslav, Kostelní 267, 582 22 Přibyslav, IČO 60128283 ve výši 200.000 Kč a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

 

K bodu č. 17. - Žádost o mimořádnou dotaci - TJ Sativa Keřkov - rekonstrukce budovy. 

TJ Sativa Keřkov, z. s., Keřkov 11, 582 22 Přibyslav, IČO 46485376 žádá o poskytnutí 

mimořádné dotace 900.000 Kč na rekonstrukci budovy Keřkov 11 ve vlastnictví společnosti 

Sativa Keřkov, a.s., Jemnická 355/3, 14000 Praha 4 - Michle, IČO 47469447, kterou tento 

spolek dlouhodobě užívá. Dotace bude využita na úpravu nevyhovujících vnitřních prostor, 

rekonstrukce rozvodů elektřiny, vody a kanalizace, pořízení nového plynového kotle a nových 

topných těles a přestavbu kabiny včetně sociálního zařízení. Dále na kompletní výměnu 

omítek, obkladů a sanitární techniky. Akci není TJ Sativa Keřkov schopna zafinancovat z 

vlastních zdrojů. Žádost včetně přílohy je přiložena. Požadovaná částka není v tomto roce 

rozpočtována. V případě schválení bude nutné provést současně navýšení výdajů rozpočtu 

města. 

Diskuse: 

M. Kamarád doplnil žádost TJ Sativa o zaslanou smlouvu Sativy Keřkov, o prohlášení Sativy 

o pronájmu budovy TJ Sativě na 10 let a umožnění tréninků dorostu SK Přibyslav na 2 roky a 

o zpřesnění rozsahu rekonstrukce či oprav budovy. Toto bylo projednáno s vedením Sativy a 

se zástupci města. M. Kachlík upřesnil přítomné, že v případě odsouhlasení tohoto usnesení se 

bude v dalším bodě navyšovat RO č. 3/2025 o 900.000 Kč. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje poskytnutí mimořádné dotace organizaci TJ Sativa 

Keřkov, z. s., Keřkov 11, 582 22 Přibyslav, IČO 46485376 na rekonstrukci budovy Keřkov 11 

ve výši 900.000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 



11 

 

K bodu č. 18. - Rozpočtové opatření č. 3/2025 k rozpočtu města Přibyslav na rok 2025 a 

změna č. 1 finančního plánu města na rok 2025. 

Vzhledem k potřebám změn rozpočtu města na rok 2025 a v hospodaření města Přibyslav 

předkládá vedoucí OHS návrh rozpočtového opatření č. 3/2025 k rozpočtu města Přibyslav na 

rok 2025 a změnu č. 1 finančního plánu na rok 2025. Pro srovnání přiložil čerpání finančního 

plánu k 30. 4. 2025. 

Diskuse: 

V. Danišková seznámila zastupitele se závěry jednání FV, který navrhuje zastupitelům RO č. 

3/2025 schválit tak, jak je předloženo. Navýšení výdajů v oddílu 33/ kultura… o 124.000 Kč 

je z důvodu zavedení videoprojekce při rozsvícení vánočního stromu. V této souvislosti L. 

Jaroš a I. Loužecká navrhli zrušit ohňostroj při mlékárenských dnech, a to z důvodu ohrožení 

zvířat a ptactva.  

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2025 k rozpočtu města 

Přibyslav na rok 2025. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje změnu č. 1 finančního plánu města Přibyslav na rok 

2025. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

Rozprava zastupitelů: 

V. Danišková za FV přednesla zprávu z FV, na kterém byla projednána změna RO č. 3/2025 a 

změna č. 1 finančního plánu. Na jednání byly členům FV zodpovězeny dotazy. Shrnula 

závěry proběhlých kontrol (kontrola inventarizace majetku v MŠ – bez závad). Členové FV 

budou pokračovat v plánu kontrol (kontrola stánků na pouti a kontrola inventarizace majetku 

v ZŠ). 

L. Orgoníková za KV přednesla zprávu z KV, na kterém byly shrnuty proběhlé kontroly 

(zadávání veřejných zakázek, stavební úpravy bytů, podněty a stížnosti - zde členové 

upozornili na písemnou podobu odpovědí na stížnosti a podněty a nejen telefonicky, kontrola 

pasportu místních komunikací a zimní údržby, kontrola splněných usnesení RM). Všechny 

kontroly byly bez závad. Členové KV budou pokračovat v kontrolách dle plánu KV. 

M. Kamarád seznámil přítomné s průběhem valných hromad: VaK, LDO a SOP (dokumenty 

z VH SOP byly přílohou podkladů k jednání) a s investicemi města: rekultivace skládky, 

rekonstrukce rybníků v Dolní Jablonné, výstavba vodovodu Husova ul., stavba železnice a 

uzavírky mostů i v roce 2026, chodník v Keřkově a chodník Okružní, TDI K Hesovu, 

rekonstrukce průchodu mezi ZŠ a ŠJ, rekonstrukce sportovního areálu a výstavba tribuny 

(schválené dotace a žádosti o další dotace i na přestavbu či výstavbu sokolovny), kanalizace 

Hřiště. Poblahopřál členům JPO II k dosažení prvních míst v různých hasičských soutěžích.  

A. Šnýdlová za zahraniční komisi poděkovala V. Daniškové za dokončení programu 

ERASMUS +. Na oslavy 150. výročí od založení SDH Přibyslav 9. 8. 2025 přijedou holandští 

přátelé a v termínu 25. – 28. 9. 2025 navštíví naše město holandští myslivci. Spolu s V. 



12 

 

Daniškovou a starostou pozvali přítomné i diváky na oslavu SDH, na kterou je připraven 

bohatý kulturní program.  

T. Lehrl navrhl umístit na dětské dopravní hřiště v Ronovské ulici mobilní (či jinou formu) 

veřejné WC. Nad touto možností se budou zastupitelé zamýšlet. Nápady jsou vítány.  

   

Starosta poděkoval zastupitelům, pracovníkům městského úřadu, přítomným 2 občanům a 

divákům televize a internetu za pozornost.  

 

Jednání ZM ukončil v 25. 6. 2025 18:55 hod. 

 

Nedílnou součástí zápisu z 18. veřejného zasedání Zastupitelstva města Přibyslav, ve 

volebním období 2022 - 2026, jsou usnesení ZM Přibyslav od čísla 35/2025 - 51/2025, 

52/2025, přijatá dne 25. 6. 2025. 

 

Usnesení ZM byla schvalována včetně příloh, odpovědné osoby a termínu splnění usnesení. 

Plné znění schválených usnesení jsou přílohou tohoto zápisu.  
 

 

Příloha č. 1 – Usnesení 

 
35/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje upravený program zasedání zastupitelstva 

města konaného dne 25. 6. 2025. 

Termín: 26. 06. 2025 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
36/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej 

pozemku parc. č. 334/48 o výměře 815 m² v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 jako prodávajícím a …, 

582 22 Přibyslav a …, 591 01 Žďár nad Sázavou jako kupujícími, přičemž každý 

nabývá ideální jednu polovinu pozemku, za kupní cenu 1.718.020 Kč včetně DPH. 

Náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy hradí kupující. Pokud příslušná 

smlouva nebude uzavřena do dvou měsíců od 25. 6. 2025, toto usnesení pozbývá 

platnosti. 

Termín: 31. 10. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
37/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje prodej pozemků parc. č. 26/7 o výměře 3 

m², odděleného geometrickým plánem č. 483-62/2025 z pozemku parc č. 26/1 v k. 

ú. Dobrá a parc. č. 26/8 o výměře 5 m², odděleného geometrickým plánem č. 483-

62/2025 z pozemku parc. č 26/6 v k. ú. Dobrá panu …, 582 22 Přibyslav za kupní 

cenu 4.000 Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. Pokud příslušná 

smlouva nebude uzavřena do šesti měsíců od 25. 6. 2025 toto usnesení pozbývá 

platnosti. 

Termín: 25. 12. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
38/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi Lesy 

České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové, IČO 42196451 a městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 

Přibyslav, IČO 00268097, jejímž předmětem je směna pozemků parc. č. 205/13 o 



13 

 

výměře 569 m² a parc. č. 205/14 o výměře 54 m² v k. ú. Dobrá ve vlastnictví Lesů 

České republiky, s. p. za pozemek parc. č. 255/6 o výměře 571 m² v k. ú. Dobrá ve 

vlastnictví města Přibyslav s doplatkem rozdílu ceny směňovaných nemovitých 

věcí ve výši 27.040 Kč ve prospěch Lesů ČR. Náklady spojené se směnou hradí 

obě směňující strany rovným dílem. 

Termín: 31. 12. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
39/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje darování pozemků parc. č. 1739/4 o 

výměře 1 584 m², parc. č. 1749/2 o výměře 16 m² a parc. č. 1906/3 o výměře 146 

m² v k. ú. Přibyslav z vlastnictví města Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 

Přibyslav, IČO 00268097 do vlastnictví Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 

Jihlava, IČO 70890749. Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje nabýt darem 

pozemky parc. č. 1310/10 o výměře 90 m², parc. č. 1310/11 o výměře 234 m² a 

pozemek parc. č. 983/14 o výměře 5 m², oddělený geometrickým plánem č. 1768-

380/2020 z pozemku parc. č. 983/5 vše k. ú. Přibyslav z vlastnictví Kraje Vysočina, 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749 do vlastnictví města Přibyslav. 

Náklady spojené s darováním hradí darující rovným dílem. 

Termín: 31. 12. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
40/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí 

darovací mezi společností ACO Industries k.s., Havlíčkova 260, 582 22 Přibyslav, 

IČO 48119458 a městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 

00268097, jejímž předmětem je nabýt darem do vlastnictví města Přibyslav 

pozemek parc. č. 1820/2 o výměře 401 m², oddělený geometrickým plánem č. 

2176-15/2025 z pozemku parc. č. 1820 v k. ú. Přibyslav a pozemky parc. č. 724/1 o 

výměře 258 m² a parc. č. 724/2 o výměře 103 m² v k. ú. Přibyslav za účelem 

vybudování smíšené komunikace pro pěší a cyklisty a veřejného osvětlení. 

Termín: 31. 08. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
41/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 

314/50 o výměře cca 120 m² v k. ú. Přibyslav a rozhoduje záměr města vyvěsit na 

úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 

Termín: 31. 08. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 11, proti 0, zdržel se 1, nepřítomen 3 
42/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr prodeje částí pozemku parc. č. 10/1 

o výměře cca 45 m² v k. ú. Poříčí u Přibyslavi a rozhoduje záměr města vyvěsit na 

úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 

Termín: 31. 08. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
43/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 11/13 o 

výměře 206 m² a části pozemku parc. č. 11/2 o výměře 88 m² v k. ú. Utín a 

rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední desce po dobu 15 dnů. 

Termín: 31. 08. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 



14 

 

44/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje prodej vozidla CAS Iveco Trakker obci 

Boršice, Boršice 7, 687 09 Boršice, IČO 00290823 za 2.250.000 Kč. 

Termín: 30. 09. 2025 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
45/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města 

Přibyslav o nočním klidu. 

Termín: 10. 07. 2025 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
46/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje účetní závěrku města Přibyslav za rok 

2024 v rozsahu povinných podkladů. 

Termín: 31. 07. 2025 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
47/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje závěrečný účet města Přibyslav za rok 

2024 včetně příloh s výhradami a přijímá opatření k nápravě nedostatků z 

přezkoumání hospodaření. 

Termín: 31. 07. 2025 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
48/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje střednědobý výhled rozpočtu města 

Přibyslav na roky 2026 - 2029. 

Termín: 31. 07. 2025 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
49/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje poskytnutí dotace Římskokatolické 

farnosti Přibyslav, Kostelní 267, 582 22 Přibyslav, IČO 60128283 ve výši 200.000 

Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

Termín: 31. 08. 2025 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
50/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje poskytnutí mimořádné dotace organizaci 

TJ Sativa Keřkov, z. s., Keřkov 11, 582 22 Přibyslav, IČO 46485376 na 

rekonstrukci budovy Keřkov 11 ve výši 900.000 Kč a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy. 

Termín: 29. 08. 2025 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
51/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2025 k rozpočtu 

města Přibyslav na rok 2025. 

Termín: 15. 07. 2025 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
52/2025 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje změnu č. 1 finančního plánu města 

Přibyslav na rok 2025. 

Termín: 15. 07. 2025 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 

 



15 

 

Příloha č. 2 – RO č. 3/2025 

 

Rozpočtové opatření č. 3 k rozpočtu města Přibyslav na rok 2025 
  

Příjmy 

Oddíl/ 
seskupení 

Název oddílu, seskupení, popis změny                                                                                                              
(uvedené položky nejsou závazným ukazatelem) 

položka v 
Kč 

změna v Kč 
+navýšení                                 
-ponížení 

rozpočet po RO 

00/41 Neinvestiční přijaté transfery   353 520,00 5 227 189,50 
  dotace od MV na výdaje spojené s činností JPO 198 000,00     
  fin. příspěvek - obnova, zajiš. a vých. les. porostů 155 520,00     

55/ Požární ochrana a integrovaný záchranný systém   44 800,00 117 600,00 
  refundace nákladů za zásahy JPO u dopravních nehod  44 800,00     

 celkem 398 320,00 141 888 907,52 
     

Výdaje 

Oddíl 
Název oddílu, popis změny                                                                                                        

(uvedené položky nejsou závazným ukazatelem) 
položka v 

Kč 

změna v Kč 
+navýšení                                 
-ponížení 

rozpočet po RO 

33/ Kultura, církve a sdělovací prostředky   124 000,00 9 267 000,00 

  
navýšení záv.o ukazatele KZMP (kultur. program - rozsvěcení 
vánočního stromu) 

124 000,00 
    

34/ Sport a zájmová činnost   900 000,00 54 076 000,00 
  dotace TJ Sativa Keřkov na rekonstrukci kabin  900 000,00     

55/ Požární ochrana a IZS   242 800,00 14 342 600,00 
  užití refundace nákladů za zásahy JPO  44 800,00     
  užití dotace od MV 198 000,00     

63/ Finanční operace, hospodářská činnost   155 520,00 5 673 705,00 
  přesun fin. pr.- obnova, zaj. a vých. les. porostů 155 520,00     

 celkem 1 422 320,00 289 378 505,00 

     

         /8115 
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních 
účtech    -1 024 000,00 147 489 597,48 

     

Oddíl/položka Závazné ukazatele pro zřízené PO   částka v Kč   

 33/5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím KZMP 5 676 000,00   

 

 

Příloha č. 3 – Změna č. 1 FP 2025. 
 
Finanční plán hospodářské činnosti města Přibyslav na rok 2025 

    

 Náklady Výnosy 
Hospodářský 

výsledek 

Organizace 10 – Lesy 1 014 000 300 000 -714 000 

Organizace 20 – Skládka 15 734 550 17 550 000 1 815 450 

Organizace 40 - Správa majetku 3 220 300 3 318 500 98 200 

Organizace 50+55 - Kabelová televize 3 871 900 4 817 861 945 961 

Organizace 70 - Pronájem  0 3 297 000 3 297 000 

Celkem 23 840 750 29 283 361 5 442 611 

 

 

 

 



16 

 

Příloha č. 4 – Jmenovité hlasování 

 

ZÁZNAM O JMENOVITÉM HLASOVÁNÍ V ZM 25. 6. 2025 

BOD 1 2 3 4 5 6 7 7 8 

USNESENÍ 35/2025 36/2025 37/2025 38/2025 39/2025 40/2025 --- 41/2025 42/2025 

Thomayer PRO PRO PRO PRO PRO PRO ZDRŽ. PRO PRO 

Benc NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Kamarád PRO PRO PRO PRO PRO PRO ZDRŽ. PRO PRO 

Omes PRO PRO PRO PRO PRO PRO ZDRŽ. PRO PRO 

Henzl PRO PRO PRO PRO PRO PRO ZDRŽ. PRO PRO 

Šnýdlová PRO PRO PRO PRO PRO PRO ZDRŽ. PRO PRO 

Šeda PRO PRO PRO PRO PRO PRO ZDRŽ. PRO PRO 

Loužecká PRO PRO PRO PRO PRO PRO ZDRŽ. PRO PRO 

Lehrl PRO PRO PRO PRO PRO PRO ZDRŽ. PRO PRO 

Jaroš PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Orgoníková PRO PRO PRO PRO PRO PRO ZDRŽ. PRO PRO 

Danišková PRO PRO PRO PRO PRO PRO ZDRŽ. ZDRŽ. PRO 

Henzlová PRO PRO PRO PRO PRO PRO ZDRŽ. PRO PRO 

Vostál NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Neumannová NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

HLASY 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 1:0:11:3 11:0:1:3 12:0:0:3 

 

BOD 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

USNESENÍ 43/2025 --- 44/2025 45/2025 46/2025 47/2025 48/2025 49/2025 50/2025 

Thomayer PRO ZDRŽ. PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Benc NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Kamarád PRO PROTI PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Omes PRO ZDRŽ. PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Henzl PRO ZDRŽ. PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Šnýdlová PRO ZDRŽ. PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Šeda PRO ZDRŽ. PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Loužecká PRO ZDRŽ. PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Lehrl PRO ZDRŽ. PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Jaroš PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Orgoníková PRO ZDRŽ. PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Danišková PRO ZDRŽ. PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Henzlová PRO ZDRŽ. PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Vostál NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Neumannová NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

HLASY 12:0:0:3 0:1:11:3 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 

 

BOD 18 18 

USNESENÍ 51/2025 52/2025 

Thomayer PRO PRO 

Benc NEPŘ. NEPŘ. 

Kamarád PRO PRO 

Omes PRO PRO 

Henzl PRO PRO 

Šnýdlová PRO PRO 

Šeda PRO PRO 

Loužecká PRO PRO 

Lehrl PRO PRO 

Jaroš PRO PRO 

Orgoníková PRO PRO 

Danišková PRO PRO 

Henzlová PRO PRO 



17 

 

Vostál NEPŘ. NEPŘ. 

Neumannová NEPŘ. NEPŘ. 

HLASY 12:0:0:3 12:0:0:3 

Zkratky: ZDRŽ. = zdržel se; NEPŘ. = nepřítomen 

HLASY (pořadí hlasování): PRO:PROTI:ZDRŽ.:NEPŘ. 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:                 

Ilona Loužecká, Dis.  .................................  podepsáno dne: …………                  

(ověřovatelka) 

 

Mgr. Anna Šnýdlová …..........……………  podepsáno dne: ………....                  

(ověřovatelka) 

 

Martin Kamarád         …............................. podepsáno dne: ………….                   

(starosta)               

 

Zápis byl vyhotoven dne 26. 6. 2025. 


